

# LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

## I. KOMISIJOS SUDĖTIS

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisija sudaryta siekiant ugdyti ir plėtoti demokratinę valdymą, politinę kultūrą, didinti visuomenės pasitikėjimą savivaldybių institucijomis, skatinti valstybės politikų atsakomybę už savo veiklą ir atskaitomybę visuomenei.

Šios kadencijos Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisija (toliau – Komisija) sudaryta Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 5TS-67 „Dėl rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos“ Lazdijų rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui.

## II. KOMISIJOS VEIKLA

Komisija savo veiklą grindžia pagarbos žmogui ir valstybei, teisingumo, sąžiningumo, skaidrumo ir viešumo, padarumo, pavyzdingumo, nesavanaudiškumo, nešališkumo ir atsakomybės principais.

Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės politikų elgesio kodeksu, patvirtintu Lietuvos Respublikos valstybės politikų elgesio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir įgyvendinimo įstatymu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymu, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtintu Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. 5TS-621 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“. Taip pat ataskaitiniu laikotarpiu Komisija savo veikloje vadovavosi Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatais, patvirtintais Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. 5TS-347 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos nuostatų patvirtinimo“.

Pagrindinė Komisijos veiklos forma yra posėdžiai. Ataskaitiniu laikotarpiu buvo sušauktas 1 Komisijos posėdis, jame svarstyti šie klausimai:

1) Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos 2015 m. veiklos ataskaitos tvirtinimo. 2015 m. veiklos ataskaita patvirtinta.

2) Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos darbo laiko. Patvirtintas Etikos komisijos darbo laikas.

Komisijos 2016 metų posėdžių protokolai buvo paskelbtas Lazdijų rajono savivaldybės internetiniame tinklalapyje. Taip pat VTEK internetiniame tinklalapyje yra skelbiama aktyvi nuoroda

į Lazdijų rajono savivaldybės internetinio tinklalapio skiltį, kurioje skelbiama informacija apie Komisiją, t.y. Komisijos sudėtis bei posėdžių protokolai.

Komisijos pirmininkas



Arūnas Vaišnoras